

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

İ : Maden suyu fiyatlarının ucuzlatılması ve maden suyu tesislerinin Belediyeye devri hakkındaki evrakın muameleden kaldırılması H.

Esas №

Karar № II7

1952 yılı toplantı döneminin II.ci
Birleşiminin Birinci oturumu
I/EKİM/952 Çarşamba

1 - Afyonkarahisar maden suyunun pahalı satıldığına dair Demokrat Afyon Gazetesinin 28/6/952 tarih ve 35 sayılı nüshasında yayınlanan yazının esaslı x bir şekilde tetkiki ile bu suyun Belediye ve özel idareye devredilmesi hususu üzerinde durulmasını, bilhassa şehrimizde pahalı satılması dolayısıyla fazla istihlak edilemeyen bu sudan şehir halkının azami istifadesini sağlamak üzere satış fiyatında Afyon için tenzilat x yapılması halinde maden suyunun maliyeti üzerinde yapacağı te'sirin de gözden geçirilmesini ve bu konudaki Umumi görüş ve mütalaanızın bildirilmesini rica ederim.

2 - Belediye ve ticaret sanayi odası başkanlıklarına, Özel idare saymanlık Müdürlüğüne yazılmıştır.

Deye yazılı Afyon Valiliği yazı işleri kalemi ifadeli ve 11/7/1952 gün ve 544 sayılı yazısı okundu.:

K A R A R

Afyonkarahisar Maden suyu menba veya tesislerinin satın alınması gibi işlerin ifası Belediye meclisinin vazife ve salahiyeti cümlesinden bulunduğu için meclisçe incelenerek gereğine göre karar ihtihaz edilmesi için evrakın Belediye meclisine sunulmasına 15/7/1952 tarihinde oy birliği ile karar verildi deye yazılı Belediye encümeninin 15/7/1952 tarih ve 1298/1827 sayılı kararı ve...

1 - 11/7/952 günlü veyzışleri Kalemi 5-I/544 Sayılı Yazı iptal edilmiş ve muameleden kaldırılmıştır. bilgi edinilmesini rica ederim.

2 - Belediye , Ticaret ve Sanayi odası Başkanlıklarına ve Özel idare saymanlık müdürlüğüne yazılmıştır deye yazılı İl makamının I/IO/952 gün ve 5-I/929 Sayılı yazısı da okundu.:

Maden suyu fiyatlarının ucuzlatılması veya Maden suyu tesislerinin Belediyeye devri işi hakkındaki muameleli evrakın iptal edilmiş ve muameleden de Kaldırılmış olduğuna göre , Bu babdaki dosyanın Yazı işleri Kaleminde saklanması için evrakın Yazışleri kalemine tevdiine I/IO/952 tarihinde...

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas №

Karar №

Başkan

M. Aygün

2. Başkan Ve

Katip

A. H. Göbcek

Kâtip

N. Hacıoğlu